ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

7 августа  2023 года                                                         №43/316

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 815

    Рассмотрев   предложения  по  кандидатурам  для  назначения  в  составы

участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме

граждан  Российской  Федерации",  О Методических рекомендациях о порядке

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий

утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской

Федерации  от  15 марта  2023  года N 111/863-8, статьями 3, 4, 14 областного закона «О

системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Сланцевского муниципального района

РЕШИЛА:

    1. Сформировать   участковую   избирательную   комиссию  избирательного участка

N815 со  сроком  полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в еѐ  состав  членами

участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно

приложению.

    2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской

области и участковую избирательную комиссию избирательного участка №815.

    3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Знамя труда» и

разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Сланцевского

муниципального района Ленинградской области в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии                                                                                        Г.А. Семѐнова

 Секретарь территориальной

 избирательной комиссии                                                                                       А.В.Блохина

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104769885F7iFL
consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104769883F7i4L
consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104769983F7iEL

Приложение

к решению
                                           ТИК Сланцевского муниципального района

                                             от  07.08.2023 г. N 43/316

Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 815

Количественный состав комиссии -  9  членов

Срок полномочий пять лет (2023-2028 гг.)

N п/п Фамилия, имя, отчество члена участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

 2 3

1.  Васильева Светлана Олеговна Собрание избирателей по месту работы

2.  Волкова Антонина Сергеевна Ленинградское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

3.  Захарова Ксения Алексеевна Региональное отделение Социалистической

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в

Ленинградской области

4.  Зюба Татьяна Анатольевна Региональное отделение в Ленинградской

области Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

5.  Отставных Ангелина Дмитриевна собрание избирателей по месту жительства

6.  Пронина Татьяна Андреевна Сланцевское местное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

7.  Столярова Ольга Викторовна собрание избирателей по месту работы

8.  Тислер Татьяна Александровна собрание избирателей по месту жительства

9.  Фролова Татьяна Сергеевна Сланцевское местное отделение

Ленинградского областного отделения

политической партии КПРФ